
   

    

   

       

       

 

  

   

  

          

          

      

 

      

 

  

 

Zarządzenie nr 4/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 2.01.2023 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Rektora nr 67/2019 w sprawie zasad monitorowania 

przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku karier zawodowych absolwentów studiów 

wyższych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 1 stycznia 2023 r. uchyla się Zarządzenie nr 67/2019 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku z dnia 04.10.2019 r. w sprawie zasad monitorowania przez 

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku karier zawodowych absolwentów studiów wyższych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

